

Obiectivul: ZID DE SPRIJIN INTRAREA BALTII

Obiectul: ZID DE SPRIJIN INTRAREA BALTII

Devizul: ZID DE SPRIJIN INTRAREA BALTII

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

14 Iunie 2022

| SECTIUNEA TEHNICA | | | | SECTIUNEA FINANCIARA | | |
|-------------------|-----------|--|--------------|----------------------|---------------------|--------------------|
| Nr | Simbol | Capitolul de lucrari | UM | Cantitatea | Pretul unitar (Lei) | Pretul total (Lei) |
| 1 | RPCA02C# | Sapatura pamant la subzidiri executate in cond. si pozitii normale, 1,6-3,00 m adanc | mc | 250,000 | 297,98 | 74 494,68 |
| | | | | Material: | 42,96 | 10 740,72 |
| | | | | Manopera: | 254,62 | 63 655,00 |
| | | | | Utilaj: | 0,40 | 98,96 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 2 | CB01A% | Cofraje,din scanduri de rasin.,pt turn.beton: de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile | metru patrat | 800,000 | 52,12 | 41 699,58 |
| | | | | Material: | 18,67 | 14 934,78 |
| | | | | Manopera: | 33,46 | 26 764,80 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 3 | TRA01A10P | Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km | tona | 250,000 | 161,00 | 40 250,00 |
| | | | | Material: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Manopera: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 161,00 | 40 250,00 |
| 4 | CA03A03% | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero: preparare manuala si turnare cu mijloace clasice, beton simplu, clasa C 5/4 (Bc 5/B75) | metru cub | 200,000 | 445,94 | 89 188,43 |
| | | | | Material: | 211,25 | 42 249,23 |
| | | | | Manopera: | 234,70 | 46 939,20 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 5 | RPCD03C3 | Armătură pentru beton armat, din oțel PC52 la elemente de construcții speciale cu distanțieri din mortar de ciment | kg | 500,000 | 9,69 | 4 845,20 |
| | | | | Material: | 5,24 | 2 621,20 |
| | | | | Manopera: | 4,45 | 2 224,00 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 6 | TE06A1 | Plasa sudata 0 6 mm | mp | 100,000 | 18,55 | 1 854,90 |
| | | | | Material: | 8,69 | 869,42 |
| | | | | Manopera: | 9,85 | 985,48 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 7 | AUT7403A1 | Incarcare frontal pe pn-uri pina la 1 mc | ora | 20,000 | 145,45 | 2 909,00 |
| | | | | Material: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Manopera: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Utilaj: | 145,45 | 2 909,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 8 | H1Z08A1 | Fasonarea barelor din otel beton pc pe santier, avand d=8mm | kg | 600,000 | 1,00 | 597,60 |
| | | | | Material: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Manopera: | 0,89 | 532,80 |
| | | | | Utilaj: | 0,11 | 64,80 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 20017860 | Dulapi de rasonoase 5 cm grosime 4-6 m lungime | mp | 1,600 | 1 387,06 | 2 219,30 |
| | | | | Material: | 425,08 | 680,12 |
| | | | | Manopera: | 961,99 | 1 539,18 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 2903831 | Scandura din rasonoase L=3_3,5 m, L=16_30 cm, G=2,4 | mc | 16,000 | 1 384,93 | 22 158,84 |
| | | | | Material: | 500,04 | 8 000,69 |
| | | | | Manopera: | 884,88 | 14 158,15 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 11 | 20017690 | Cuie constructii tip A 3x80 | kg | 200,000 | 4,65 | 930,40 |

| | | | | | | |
|----|---------|--|----|------------|----------|-------------------|
| | | | | Material: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Manopera: | 4,65 | 930,40 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 2900917 | Lemn rotund pentru piloti din stej. D=30 cm Lmc 6_10m | mc | 1,600 | 1 385,93 | 2 217,49 |
| | | | | Material: | 250,03 | 400,05 |
| | | | | Manopera: | 937,69 | 1 500,30 |
| | | | | Utilaj: | 198,21 | 317,14 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |
| 13 | FJA02XB | Foraj uscat percutant exec. cu inst.fa 12,5 cu col. de lucru d=16 1/2*_22, 1/2, adanc. < 75m, teren cls II | m | 120,000 | 854,37 | 102 524,96 |
| | | | | Material: | 854,37 | 102 524,96 |
| | | | | Manopera: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Utilaj: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Transport: | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|-------------------|
| Total manopera (ore) | 22 668,597 |
| Total greutate materiale (tone) | 645,627 |

| | Material | Manopera | Utilaj | Transport | Total |
|---------------------------|------------|------------|----------|-----------|------------|
| Cheltuieli directe | 183 021,17 | 159 229,31 | 3 389,90 | 40 250,00 | 385 890,38 |

| Alte cheltuieli directe | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|----------|----------|--------|-----------|----------|
| Coeficient | Valoare | Material | Manopera | Utilaj | Transport | Total |
| Contributia asiguratorie pentru munca | 2,250% | 0,00 | 3 582,66 | 0,00 | 0,00 | 3 582,66 |

| | Material | Manopera | Utilaj | Transport | Total |
|---------------------------------|------------|------------|----------|-----------|------------|
| Total Cheltuieli Directe | 183 021,17 | 162 811,97 | 3 389,90 | 40 250,00 | 389 473,04 |
| Cheltuieli indirecte | 10,000% | | | | 38 947,31 |
| Profit | 5,000% | | | | 21 421,01 |

| | |
|-------------------------------|-------------------|
| Total General fara TVA | 449 841,36 |
| TVA (19%) | 85 469,86 |
| TOTAL GENERAL (Lei) | 535 311,22 |

Cursul de referință: 4.9412 Lei/Euro, din data de 2022-04-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devizonline.ro;